关于做好2018年高校教师岗前培训工作的通知
学院各有关部门：
     根据《关于做好2018年全省高校新入职教师岗前培训工作的通知》（赣教办函（2018） 61 号）文件精神，为加强新入职教师的培养，帮助新入职教师了解教师职业特点和教育行业要求，掌握基本的教育教学技能，具备良好的职业道德品质，尽快完成角色转化，为胜任教书育人岗位要求奠定坚实基础。学院将于下学期初组织2018年高校教师岗前培训工作，现将有关事项通知如下：

一、培训范围

新补充至我院从事教育教学工作、具有本科以上学历的专任教师（包括高等师范院校师范类毕业生以及高校博士毕业研究生）。

二、培训内容

培训由现场集中培训、结业考试两个环节构成。

1、现场培训阶段

根据教育部规定，主要学习《高等教育学》、《高等教育心理学》、《高等学校教师职业道德修养》、《高等教育法规概论》等四门基础课程。
2、考试与结业

经统一考试合格，颁发《江西省高等学校教师岗前培训证书》。
三、报名与缴费

1、报名时间：2018年6月25日——6月28日。请申请参加岗前培训人员前往组织人事处1014室填写《高等学校教师岗前培训报名表》，确认报名。

2、培训费用：450元/人；1寸免冠彩照2张。
四、培训、考试时间

培训安排在2018年9月进行，具体时间、地点另行通知。考试根据省教育厅通知另行安排。
备注：请各位参加岗培的老师加入2018教师岗前培训QQ群：806178526
特此通知。

                                                组织人事处
2018年6月25日